
 

Zarządzenie Nr 203/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 23 listopada 2010r.  

 

w sprawie woli nabycia nieruchomości  

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm). oraz § 1 ust. 1 
uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr V/42/2007 z dnia 28 marca 2007r. w sprawie 
określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami, opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2007r.  ze zmianą 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Słubice    

nieruchomości zabudowanej oczyszczalnią ścieków i odprowadzalnikiem ścieków 

oczyszczonych, położonej na terenie gminy Słubice, składającej się z działek: 

- w obrębie Świecko, oznaczonej numerem ewidencyjnym 15/8 o powierzchni 

3,8044 ha, 

- w obrębie Rybocice oznaczonej numerami ewidencyjnymi 134/2 o powierzchni 

0,17 ha oraz 135/1 o powierzchni 0,23 ha, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

2. Nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zadań własnych Gminy – 

oczyszczalnia ścieków.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki                       

Przestrzennej i Nieruchomości.  

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
Sporządził: 23  listopada 2010r. Bożena Hołowacz 

 


